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رهبر معظم انقلاب 
قهرمانی تیم کشتی آزاد 

را تبریک گفتند

سر، دست و صندلی های شکسته و 
یــک تســاوی مصلحتــی! دیدار 
پرسپولیس-ســپاهان یکی از فینال های پایانی 
لیگ بود که آنقدر حساسش کرده بودند که شب 
گذشته ورزشگاه آزادی بیشتر به میدان جنگ و 
صحنه نبرد گلادیاتورها شــبیه بود. ســاعت ها 
پیش از آغاز بازی ظرفیت ورزشگاه پر شده بود 
و از همان زمــان، درگیری بین هواداران 2 تیم 
استارت خورده بود. سنگ، بطری و صندلی و هر 
آنچه که در دسترس هواداران 2 تیم بود به هم 
پرتــاب می کردند و الفاظ نامناســب هم فضای 
ورزشــگاه را آلوده کرده بــود. در چنین فضایی 
سرخ پوشان صدرنشــین میزبان سپاهان مدعی 
بودنــد تا از این بازی که برانکو از آن تعبیر بازی 
سرنوشت داشــت امتیاز قهرمانی بگیرند. باخت 
در ایــن بازی جایــگاه پرســپولیس را متزلزل 
می کرد و شکســت ســپاهان ســهمیه آسیایی 
زردپوشــان اصفهانی را هم به خطر می انداخت. 
در چنین شــرایطی شاید مســاوی ایده آل ترین 
نتیجه بود و شــیوه بازی 2 تیم در بیشتر دقایق 
بازی هم حاکی از آن بــود که با احتیاط حمله 
می کننــد و منتظر اشــتباه حریفنــد تا به گل 
برسند. البته با توجه به خستگی سرخ پوشان به 
نظر می رســید آن ها به مســاوی راغب ترند و به 
خواسته شان هم رسیدند اما دربی ایران اخلاق را 
باخت و بازیِ سرشکســته شــد. در دیگر دیدار 
حساس دیروز تیم های ذوب آهن و تراکتورسازی 
در فولادشــهر به مصاف هم رفتند. در حالی که 
تصور می شــد تراکتورســازان پس از 2 باخت 
متوالی و حواشــی زیاد به خــود آمده و در این 
بازی متفاوت از 2 بازی قبلی ظاهر شــوند اما به 
نظر می رســد حاشــیه ها امیدهــا و انگیزه های 
تی تی هــا را بلعیده بود و ایــن تیم در مصاف با 
شــاگردان منصوریــان که رونــد صعودی طی 
می کنند، شکســت دیگری را متحمل شدند. با 
این باخت تراکتورسازان عملا از کورس قهرمانی 
خارج شدند و شانس شــان برای کسب سهمیه 

هم کم شد.

 حاشیهها
 اتوبوس پرسپولیس در ترافیک گیر کرد.

 هواداران 2 تیم قبل از شــروع مســابقه علیه 
هم شــعار دادند و در ادامه به ســمت هم سنگ 
پرتاب کردند. در این بیــن نیروی انتظامی برای 
آرام کــردن جو به قصد بازداشــت چنــد نفر از 
هواداران ســپاهان به جایگاه هــواداران این تیم 
رفت اما دیگر هــواداران این تیم برای حمایت از 
افراد دستگیرشده با نیروی انتظامی درگیر شدند. 
این ماجرا چند دقیقه بعد با آرام شــدن اوضاع به 

پایان رسید.
 چند نفر از هواداران ســپاهان که آسیب دیده 
بودند توســط مامــوران اورژانس بــرای مداوا به 

آمبولانس های ورزشگاه هدایت شدند.
 قبل از شــروع بازی، هواداران ســپاهان که در 
ســکوهای بالای سرشــان هواداران پرسپولیس 
نشســته بودند به نشــانه اعتــراض صندلی ها را 

شکستند.
 اتوبوس حامل اعضای تیم پرسپولیس به علت 
این که در ترافیک گیر کرده بود دیر به ورزشــگاه 
آزادی رسید تا بازیکنان این تیم دیرتر از بازیکنان 

سپاهان برای گرم کردن به درون زمین بیایند.
 مهــرداد میناونــد، وینکــو بگوویچ، شــجاع 
خلیل زاده و پسر برانکو ایوانکوویچ برای تماشای 

این بازی در ورزشگاه حضور داشتند. 
 پیام صادقیان، بازیکن پیشین پرسپولیس برای 
تماشــای این دیدار به ورزشــگاه آزادی رفت. او 
هنگام رفتن به ســمت جایگاه ویژه دقایقی کنار 
هواداران ایستاد و با آن ها عکس یادگاری گرفت.

 مامــوران نیــروی انتظامی ســعی کردند بین 
هواداران 2 تیم حداقل 2 ســکو فاصله بیندازند تا 
به نوعی مانع ســنگ پرانی آن ها به سمت یکدیگر 
شوند. از این رو تماشــاگران با الفاظ ناشایست از 
خجالت هم در آمدند. فضا به قدری نامناســب بود 
که آن دســته از تماشــاگرانی که با فرزندان خود 
به ورزشــگاه آمده بودند ســعی کردند با گرفتن 
گوش های آن ها مانع از شنیدن این شعارها شوند.

 باز شدن شیرهای سیستم های آبیاری ورزشگاه 

آزادی همزمان با حضور داوران بازی باعث شــد 
بیژن حیدری خیس شود و همین موضوع سوژه 

هواداران شد.
 هواداران ســپاهان چند مامور نیروی انتظامی 

را کتک زدند.
 با شــروع بازی هواداران ســپاهان که از سوی 
ماموران نیروی انتظامی به بیرون ورزشگاه هدایت 
شــده بودند بعد از دقایقی برگشته و به تماشای 
مســابقه پرداختند. یگان ویژه کنترل شدیدی بر 
جایگاه آن ها داشت و این دسته از تماشاگران نیز 
سعی کردند حداقل تا پایان نیمه اول فقط بازی 

را تماشا کنند.
 امیــر قلعه نویــی هر موقع از کنــار خط قصد 
راهنمایی شاگردانش و اعتراض به داور را داشت 
با اعتراض شــدید هواداران پرســپولیس مواجه 

می شد.
  بین 2 نیمه بین یک عکاس و مامور حراســت 
کنار زمیــن درگیری فیزیکی اتفــاق افتاد که با 

واکنش هواداران مواجه شد.
 اعتراض هــای نیمکت ســپاهان و قلعه نویی به 
داور به حدی بود که تکســیرا، مربی تیم سپاهان 
توسط داور اخراج شد. البته به خاطر این موضوع 
دقایقی بازی متوقف شــد چراکه مربی سپاهان 
حاضر به ترک زمین نبود. همین حواشــی کافی 
بــود تا دوباره هــواداران پرســپولیس علیه امیر 

قلعه نویی شعار دهند. 
 بعد از ســوت پایان بازی، برانکو ایوانکوویچ به 
سمت داور رفت و به او اعتراض کرد که در همین 
حین اعضای کادر 2 تیم هم به این 2 نفر اضافه 

شدند و درگیری مختصری بین آن ها رخ داد.
 هواداران اصفهانی علیه پرســپولیس از الفاظ 
ناشایســت اســتفاده کردند. ایــن در حالی بود 
که پرسپولیســی ها نیــز این اتفاق را بی پاســخ 
نگذاشــتند. آن ها همچنین ســرود قهرمانی نیز 

سر دادند.
 هواداران سپاهان در ورزشگاه ماندند تا پس از 
خروج هواداران پرســپولیس، از استادیوم بیرون 

بروند.

سرمربی پدیده شهرخودرو می گوید استقلال شانسی 
برای صعود در آســیا ندارد و تمــام تمرکزش روی 
لیگ برتر است. یحیی گل محمدی، سرمربی پدیده 
شهرخودرو در نشســت خبری قبل از بازی تیمش 
مقابل استقلال در هفته بیست وهفتم لیگ برتر اظهار 
کرد: »قبل از این که راجع به مســائل فنی صحبت 
کنــم جــا دارد از مناطق ســیل زده صحبت کنم. 
متاســفانه این مناطق وضعیت خوبی ندارند و فکر 
می کنم این که فقط هلال احمر مسئول تلاش برای 
حل این مشکلات باشد، شایسته نیست.« وی افزود: 
»این وضعیت اگر چند ماه دیگر ادامه داشــته باشد، 
بحران وحشتناک تری برای مردم خوب کشورمان به 
وجود می آید که بسیار ناراحت کننده است. امیدوارم 
مشکلات مردم حل شود و هرچه سریع تر به زندگی 
عادی برگردند.« سرمربی پدیده تصریح کرد: »مقابل 
تیمی شایسته و دارای شانس قهرمانی بازی داریم. 
با توجه به این که شانس بالایی برای صعود در آسیا 
ندارند، فکر می کنم تمام تمرکزشان روی لیگ باشد 
و بــرای برد به میدان بیایند. هر 2 تیم انگیزه بالایی 
دارنــد و هر 2 بــه دنبال 3 امتیاز حیاتــی از دیدار 
فردا)امروز( هســتیم. فکر می کنم هر تیمی تمرکز 
بهتری داشته باشــد، برنده بازی شود.« وی خطاب 
به هواداران فوتبال خراســان گفــت: »امیدوارم روز 
هواداران فوتبال خراسان باشد و سازماندهی خوبی 
صورت گیرد تا هواداران پدیده بتوانند در ورزشــگاه 
حضــور یابند. امیــدوارم روز زیبایی بــرای فوتبال 
خراســان و ایران باشــد.« گل محمدی در خصوص 
شانس تیمش برای کسب سهمیه آسیایی و شرایط 

پدیده شــهرخودرو تاکید کرد: »از لحاظ امکاناتی و 
شرایط مالی و بازیکن، با رقبا قابل مقایسه نیستیم اما 
آنقدر این فصل بازیکنانم عملکرد خوبی داشتند که 
توانستیم در این نقطه قرار گیریم. حضور حمیداوی 
نیز مزید بر علت شد تا شرایط خوب نیم فصل نخست 
ادامه دار باشد. دوشادوش تیم های بزرگ تا به اینجا 
پیش رفته ایم و سرنوشــت هنوز دســت خودمان 
است.« وی افزود: »امیدوارم حمایت ها بیش از قبل 
انجام شود. چیزی که از نیم فصل دوم ما را به شدت 
اذیت کــرد زمین تمرین بود که کیفیت ما را پایین 
آورد. باید با مشــکلات بجنگیــم و مبارزه کنیم. در 
نیم فصل نخســت هم پا پس نکشیدیم و امتیازها را 
تــا لحظه آخر جمع کردیم.« گل محمدی گفت: »با  
انگیزه ای که در وجود بازیکنانم هست، فکر می کنم 
با وجود بازی های سختی که در پیش داریم، بتوانیم 
ســهمیه را کســب کنیم. به همه قــول می دهم تا 
دقیقه آخر برای موفقیت بجنگیم.« وی در خصوص 
آینده اش در پدیده شهرخودرو تصریح کرد: »گزینه 
اول، دوم و سومم برای آینده پدیده شهرخودروست. 
امیدوارم با فراهم شدن شرایط در این تیم بمانم زیرا 
علاقه ای به زیاد عوض کردن تیم ندارم.« گل محمدی 
خاطرنشان کرد: »استقلال بهترین تیم نیم فصل دوم 
بوده و روند خیلی خوبی در بازی های اخیر داشــته 
اســت. نمی  توانیم بی محابا حمله کنیــم زیرا در فاز 
هجومی حریف بازیکنان سرعتی و خوبی دارد. باید 
با استفاده از موقعیت ها به گل برسیم اما باید مواظب 
عناصر هجومی حریف باشیم. از نظر تمرکزی باید در 

خط دفاع موفق باشیم تا بعد به حمله برسیم.«
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جنجال بزرگ برنده نداشت گل محمدی: استقلال بهترین تیم نیم فصل دوم است 
مسلمان دوباره به برانکو رسید

محســن مســلمان در ابتدای این فصل و با 
درخواست برانکو از جمع سرخ پوشان جدا شد 
و راهی ذوب آهن و در ادامه جذب سپاهان شد. 
اما جدایی بازیکن ریزنقش و سابق پرسپولیس 
حواشــی زیادی داشــت و خیلی هــا اعتقاد 
داشتند این جدایی به خاطر اختلافات شدید 
طرفین بوده اما رفتار برانکو پیش از آغاز دیدار 
پرسپولیس-سپاهان نشــان داد که سرمربی 
سرخ ها اختلافی با بازیکن سابق تیمش نداشته 
و فقط این بازیکن را کنار گذاشته است. پیش از 
آغاز بازی، برانکو با نیمکت نشینان پرسپولیس 
دست داد و هنگامی که به مسلمان رسید وی 

را در آغوش گرفت.

عرب: رسن مشکل معیشتی و 
خانه دارد 

ایــرج عرب،  مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس 
تاکید کرد قرارداد بشــار رسن مشکلی ندارد و 
به زودی مشــکل این بازیکن حل خواهد شد. 
به گزارش تســنیم،  ایرج عــرب پیش از آغاز 
دیدار تیم های پرســپولیس و سپاهان درباره 
طلب این تیم از فدراســیون فوتبال گفت:  »ما 
پاداش بازیکنان را از فدراسیون طلب داریم.« 
وی در مورد صحبت های برانکو درباره قرارداد 
بشار رســن و این که هنوز این قرارداد تمدید 
نشده،  تصریح کرد: »ا ظاهرا مقداری مشکلات 
معیشــتی و خانه وجود داشت که گفتیم این 

مشکلات هم این هفته حل شود.«
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برنامهبازيهايامروز

صنعتنفت.........نفتمسجدسلیمان؛19:15
پدیده..........................استقلال؛20:15

تیم والیبال شهرداری ورامین 
قهرمان آسیا شد

تیم والیبال شهرداری ورامین به عنوان نماینده ایران در جام 
باشگاه های آسیا-چین تایپه دیروز توانست با شکست دادن 
حریف قدرتمند ژاپنی خود عنوان قهرمانی این رقابت ها را 
از آن خود کند. شــاگردان رحمان محمدی راد که 2 ست 
نخست بازی را به تیم پاناسونیک ژاپن واگذار کرده بودند، 
در حالی که جو سالن هم به سود تیم ژاپن بود با بازگشتی 
فوق العاده به بازی در 3 ست پیاپی یاران کوبیاک را شکست 

داده و عنوان قهرمانی را از آن خود کردند.

جنجال بزرگ برنده نداشت
باران صندلی های شکسته در ورزشگاه؛ چند مامور یگان ویژه مصدوم شدند

سقوط7پلهایورزشمادردرآسیا

احسان حدادی ناجی 
دوومیدانی ایران در دوحه

گزینه مطلوب کی روش سرمربی تیم ملی می شود؟ 

پروژه »طلوع می کنیم« 
به علی دایی رسید

بشار رسن با پرسپولیس 
قرارداد ندارد!

بودیمیر در آستانه 
جدایی از پرسپولیس!

 پدیده-استقـلال؛ بازی شاه کلیـد! 
پایان هفته بیست وهفتم لیگ برتر در مشهد

فرهادمجیدی،آلترناتیویجدیبرایشفر

تجـربه تلـخ 
منصوریان تکرار 

می شود؟

 هت تریک لیکنز
 در باخت و خروج 
تراکتور از کـورس 


